CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI
Kính gửi:
Phòng đào tạo – Trường Đại học Lương Thế Vinh
Họ và tên học viên:
Sinh ngày:

Chuyên ngành:
Lớp:

Khóa:
Điện thoại:

Cơ quan công tác:

Đã nhận đề tài:

Người hướng dẫn khoa học:

Trong quá trình thực hiện luận văn chúng tôi thấy rằng cần phải điều chỉnh tên đề tài là :
Tôi viết đơn này đề nghị Phòng đào tạo – Bộ phận đào tạo Sau đại học cho phép tôi được thay đổi tên đề tài.
Tên đề tài mới:

Xin trân trọng cảm ơn !
	NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC

	   Nam Định, ngày      tháng      năm 20
   NGƯỜI LÀM ĐƠN
   (Ký và ghi rõ họ tên)

	HIỆU TRƯỞNG PHÊ DUYỆT